
 
 

Il giorno 28 giugno 2018 (giovedì), alle ore 18.00, presso i locali della sede centrale dell’Istituto 
Comprensivo n. 6 di Imola si è riunito il Consiglio di Istituto, in seduta ordinaria, appositamente convocato 
con nota Prot. n. 3716 del 20.06.2018 per discutere il seguente  

ORDINE DEL GIORNO 
OMISSIS 

9. Attività di accoglienza 2018/2019 

OMISSIS 

DELIBERA N. 119 

VISTA la normativa vigente  

TENUTO CONTO degli Indirizzi generali del Piano dell’Offerta Formativa e degli obiettivi formativi ivi 
previsti  

TENUTO CONTO delle proposte presentate dal Collegio Docenti  

SENTITO il parere dei consiglieri  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

riunito in seduta ordinaria del 28/06/2018 

con la seguente votazione espressa in forma palese: 

9 Favorevoli 2 Contrari 1 Astenuto 

DELIBERA 

l’approvazione della seguente variazione oraria per attività di accoglienza, proposta dalla scuola dell’infanzia 
di Pontesanto:  

dalle 7:30 alle 13:15 da lunedì 17 settembre a giovedì 20 settembre 2018 per tutte le sezioni. L’orario fino 
alle 13:15 si prolungherà per due settimane per i bambini di tre anni, nuovi accolti.  

 
OMISSIS 
 
Letto, firmato e sottoscritto 
 
Il Segretario          Il Presidente  


